
 

Znak pisma: 2/2017 

Informacja z otwarcia ofert 

„Remont ściany szczytowej w części naziemnej dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej ul. Mickiewicza 6 w Sobótce", Remont ściany szczytowej w ramach 

programu „Rewitalizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Sobótce przy ul. Chopina 17-19, 
Chopina 18, Kościuszki 8, Kościuszki 15, Mickiewicza 6, Mickiewicza 9, Świdnicka 53, Zmorskiego 19-21 
 

 

W trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 40633,32 zł netto 

W dniu 13.10.2017 r. o godzinie 10:00 w pokoju nr 4 budynku ZGKiM Ślęża przy ulicy Czystej 7, Sobótka 55 050 rozpoczęła posiedzenie 

Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Nr 4/2017 Wspólnoty Mieszkaniowej z dnia 04. 05. 2017 r. w następującym składzie: 

Urszula Waksmudzka – członek Wspólnoty  

Agnieszka Bielecka – Główny księgowy ZGKIM Ślęża  

Beata Syposz - pracownik ZGKIM Ślęża  

Stanisław Kordasz - zarządca nieruchomości 

. 

 
Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od 28.09.2017 r. do dnia 13.09.2017 r. do godz. 

09:30 uczestniczących w procesie przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości jakie zamawiający zamierza przeznaczyć 

na zamówienie 35000,00 brutto, ogłoszonego w dniu 27.09.2017 r. na w/w Zamówienie Publiczne, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
ZGKiM Slęża  oraz na stronie internetowej www.bip.zgkimsobotka.pl,www.rpo.dolnyslask.pl   

Komisja przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 13.10.2017 r. do godz. 09: 30 wpłynęła 1 ofert. 

1. W sesji otwarcia ofert nie uczestniczyli przedstawiciele Wykonawców  

 Wykonawcy przesłali oferty korespondencyjnie  

  

  

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 

35000,00 brutto na sfinansowanie powyższego zamówienia. 

4. Otwarcie ofert nastąpiło o godz. 10:00 w dniu 13.10.2017 r. w siedzibie w obecności Komisji Przetargowej, której członkowie złożyli 

oświadczenia o niepodleganiu wyłączeniu. 

5. Nienaruszalność kopert została potwierdzona przez przedstawicieli Wykonawców obecnych na sali i Komisji Przetargowej. Po otwarciu 
ofert Przewodnicząca Komisji Przetargowej podała następujące informacje: 

_ kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

– nazwy i adresy Wykonawców, 
– cenę ofertową. 

6. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferty wykonawców, którzy złożyli dokumenty 

Kwota jaką zamierzają 

przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia 60% 

Doświadczenie 

liczba lat 20% Termin 
płatności 30 

ninimum 30 

dni 10%  

Gwarancja 

(liczba 
pełnych 

miesięcy nie 

mniej niż 
60) 10% 

1 

 
Domar Mirosław Klepuszewski Piława Dolna ul. Głowna 4D  21500,00 5 lat 30 dni 60 miesięcy 

2      

3      

7. Wykonawcy uczestniczący w sesji otwarcia ofert nie zgłosili zastrzeżeń z przebiegu otwarcia ofert. 

8. Na tym protokół zakończono i podpisano. Podpisy Komisji Przetargowej: 

 

Urszula Waksmudzka – członek Wspólnoty  

Agnieszka Bilelecka – Główny księgowy ZGKIM Ślęża  

Beata Syposz - pracownik ZGKIM Slęża  
Stanisław Kordasz - zarządca nieruchomości 

http://www.bip.zgkimsobotka.pl,www.rpo.dolnyslask.pl/

